SAA\'\E
Serviço Autônomo de Agua e Esgoto

fuelsIlcell§utva@le?lp.Il-[[hiI!&p-qv..q,r cNPJ: 23.782.815I0007-t0

Autârquia Municipal (Lei 1035/90) Praça zeca Soares, 211 - 37925-000 PIUMHt/MG - Telefax 37-3371-1332

PORTARIA.SAAE

PtuMHt N. 27t2025

"Dispões sobre homologação do resultado finat do
Processo SeíeúÍvo Simplificado no Ol/2025',

O Diretor do Serviço Autônomo de Agua e Esgoto de Piumhi, Minas Gerais,
no uso de suas atribuições legais que lhe confere a Resolução no 13gt2021 de
05/01 12021, em conformidade com o Edital do Processo Seletivo Simplificado no

0112023:

C O N S ID E R A N D O; apuração final da etapa do Processo Seletivo no

0112025, item 7.4 do Edital

RESOLVE;

Art 1o Fica homologado o resultado final do Processo Seletivo Simplificado

no 0112023;

Art 20 o prazo de validade da pubricação será de 12 (doze) meses
podendo ser prorrogado por mais 12 (doze) meses conforme Edital

Art 3o Poderá ser rescindido os contratos firmados, para ocupação das
vagas por candidatos aprovados em concurso publico que será realizado,

conforme item 9.2 do Edital;

Art 40 Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, certifique,
registre-se e publique-se.

Piumhi, 24 de abril de 2025